ما با ظرفیت کامل سلول های مغزی متولد می شویم!

هر چند بیشتر نواحی مغز انسان نمی توانند سلول های جدید مغزی تولید کنند اما برخی قسمت های آن قابلیت رشد دارند.
یکی از این قسمت ها هیپوکامپ است که در یادگیری، به خاطر سپردن، تنظیم میزان غذا خوردن و سایر عملکردهای زیستی
نقش مهمی دارد. گروهی از دانشمندان سوئدی سال ۱۳۷۷ / ۱۹۹۸ میلادی نشان دادند هیپوکامپ تا دوران پیری به ایجاد نورون
های جدید ادامه می دهد و تحقیق دیگری که سال ۱۳۹۳ / ۲۰۱۴ میلادی از سوی تیم دیگری از محققان سوئدی انجام شد،
نشان داد در استریاتوم یا جسم مخطط مغز نیز سلول های مغزی جدیدی که در کنترل حرکت، انگیزه و تصمیم گیری نقش دارند،

تولید می شوند.
مغز بزرگ تر مساوی است با موجود هوشمندتر!

به عنوان مثال روشنی از نادرست بودن این باور غلط می توان اندازه مغز یک گاو را با اندازه مغز یک شامپانزه مقایسه کرد.